[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
27.10.2015

№ 24
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района от 25.06.2014 № 374 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом (объектами), находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Гусь-Хрустальный район»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с требованиями действующего законодательства, в связи со структурными изменениями, на основании Устава Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов района решил:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов района от 25.06.2014 № 374 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом (объектами), находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Гусь-Хрустальный район» следующие изменения:

1.1. в пункте 4.6. слова «комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Гусь-Хрустального района» заменить словами «комитет по управлению муниципальным имуществом, градостроительству и архитектуре администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области»;

1.2. пункт 12.2. изложить в следующей редакции:

«12.2. Решение о передаче объектов муниципальной собственности в безвозмездное пользование принимается администрацией района. Органом, уполномоченным на организацию торгов и заключение договоров безвозмездного пользования, является Комитет».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».

Глава района

В.И. Панин